इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



## मध्यप्रदेश राजपत्र

## ( असाधारण ) प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 137]

भोपाल, सोमवार, दिनांक 23 मार्च 2020—चैत्र 3, शक 1942

## सामान्य प्रशासन विभाग मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 23 मार्च 2020

क्र. एफ 3-6-2020-एक (1)-402.—मध्यप्रदेश के राज्यपाल ने माननीय श्री शिवराज सिंह चौहान को राज्य का मुख्यमंत्री नियुक्त किया है.

क्र. एफ 3-6-2020-एक (1)-403.—श्री शिवराज सिंह चौहान ने, जिन्हें कि माननीय राज्यपाल द्वारा मध्यप्रदेश का मुख्यमंत्री नियुक्त किया है, संविधान के अनुच्छेद 164 के खण्ड (3) के अनुसार, सोमवार, दिनांक 23 मार्च, 2020 को रात्रि 09.00 बजे पद तथा गोपनीयता की शपथ ली और अपना पद ग्रहण किया.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार, के. के. सिंह, अपर मुख्य सचिव.

भोपाल, दिनांक 23 मार्च 2020

क्र. एफ 3-6-2020-एक (1)-404.—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक एफ 3-6-2020-एक (1)-402, 403, दिनांक 23 मार्च 2020 का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्द्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार, के. के. सिंह, अपर मुख्य सचिव.

## Bhopal, the 23rd March 2020

No. F 3-6-2020-ONE-(1)-402.—The Governor of Madhya Pradesh has been pleased to appoint Shri Shivraj Singh Chouhan as the Chief Minister of the State.

No. F 3-6-2020-ONE-(1)-403.—Shri Shivraj Singh Chouhan who has been appointed by the Hon'ble Governor as Chief Minister, took the Oaths of Office and Secrecy at 09.00 P.M. as required under Clause (3) of Article 164 of the Constitution and entered his office, on Monday the 23rd March, 2020, in the night.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh, K. K. SINGH, Addl. Chief Secy.